

# 广州市第八十九中学新建教学综合楼工程勘察设计 评标报告

项目编号：JG2024-0922

评标时间：2024年3月20日11:30至2024年3月20日14:30

评标地点：广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第28评标室

招标人：广州市天河区建设工程项目代建局

招标代理机构：广州宏达工程顾问集团有限公司

交易服务机构：广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)

招标监督机构：广州市天河区建设工程招标投标管理办公室

## 一、招标基本情况

本招标项目于2024年02月29日在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网站、广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台发布招标公告，于2024年02月29日00:00至2024年03月20日09:00在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网站公开接受投标单位进行投标登记，在规定的时间内有4家单位办理了投标登记并递交电子投标文件，分别是：(主)广州智海建筑设计有限公司；(成)广东省工程勘察院、(主)华南理工大学建筑设计研究院有限公司；(成)广州地质勘察基础工程有限公司、(主)广东华南建筑设计研究院有限公司；(成)建材广州工程勘测院有限公司、(主)广东名都设计有限公司；(成)核工业赣州工程勘察设计集团有限公司(详见《开标记录表》)。

本招标项目于2024年03月20日08:45在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第10开标室接受投标人递交电子光盘备用，于2024年03月20日09:00在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第10开标室进行开标。2024年03月20日在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第28评标室进行资格审查及评标工作。资格审查及评标的全过程在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)的见证下进行。

## 二、评标委员会成员名单

本项目评标委员会由广东省综合评标评审专家库抽取的5位专家和2位招标人代表组成。

评标委员会组长

评标委员会成员

### 三、评标办法

评标采用一阶段评标法评标，具体评标办法见招标文件。

### 四、开标记录

本项目开标结果无异议（详见《开标记录表》）。

### 五、废标情况说明

无

### 六、评标工作

评标委员会成员根据招标文件规定对投标单位的电子投标文件进行审查，只有通过审查的投标文件方可进入下一阶段的评审。经评审，有3家投标单位通过审查，其中“（主）广东华南建筑设计研究院有限公司；（成）建材广州工程勘测院有限公司”未提供《投标人声明》，不符合招标公告第1.4.1的投标资格要求，不通过资格审查，不进入下一阶段的评审。（详见《资格审查汇总表》、《否决投标（非技术方案）汇总表》、《否决投标（技术方案）汇总表》）。

评标委员会对所有的投标方案进行详细评审，并以差额选举逐轮淘汰的记名投票方式选出所有投标方案的排序（详见《设计方案评审记录表》、《设计方案评语记录表》、《投票表格记录表》、《设计方案投票记录表》）。

评标委员会按只有通过资格审查及未被否决的投标人的投标文件方可进入下一阶段评审的评审原则，在揭晓投标人（揭晓结果详见《公布暗标编码记录表》）身份后，根据资格审查及未被否决结果，取消被否决投标及未通过资格审查的投标人的投标方案的排序，其余通过资格审查及未被否决的投标人的投标方案的排序依次上升替补确定，以此类推。评标委员会按投标方案最终排序的先后，依次推荐3名中标候选人。

### 七、评标结果

按照招标文件的要求，评标委员会向招标人推荐中标候选人依次是：

第一中标候选人：（主）华南理工大学建筑设计研究院有限公司；（成）广州地质勘察基础工程有限公司

投标报价为：148.33 万元 方案编号为：VSW9

第二中标候选人：（主）广东名都设计有限公司；（成）核工业赣州工程勘察设计集团有限公司

投标报价为：148.33 万元 方案编号为：80WP

第三中标候选人：（主）广州智海建筑设计有限公司；（成）广东省工程勘察院

投标报价为：148.33 万元 方案编号为：M54X

评标委员会全体成员（签字）：

日期：2024 年 03 月 20 日